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- 4233 Lisa Konig, |I.koenig@rv.de

- 4247 Bertrand Schmidt, b.schmidt@rv.de

Ravensburg

Vertretung - 4248 Astrid Hamm, a.hamm@rv.de

Waldburg

Bad Wurzach

Wolfegg

Argenbhl

Leutkirch
im Allgau

Signatur ehrenamtliche Biberberater Telefon Mobil E-MAIL
Sabine Behr 0176 56943408 |behrsa@web.de
N.N.
- Dr. Beatrix Sommer-Locher 07525 2210 Sommer-locher@t-online.de
- André Kappler 07583 7954910 |0173 6078814 |andre.kappler@forstbw.de
Sara Marouni 07502 6210179 |0151 23031501 |saramarouni@web.de
Lilith Krause (Stv.) 0176 51966963 |Lille91@gmx.net
- Dr. med. Friedemann Reiser |07527 2167 0171 3483549 |friedemann.reiser@gmail.com
Horst Weisser 07564 1251 0151 50676692 |ho.weisser@web.de
Christian Klos 0175 6344768 |c-klos@gmx.net
Markus Detzel 075279790875 |0170 3151955 |mdetzel@gmx.de
- Roland Banzhaf 07529-3432 0175 2943449 |rolandbanzhaf@t-online.de
E Peter Sonntag (Stv.) 0152 34359818|sonntag-peter@web.de Freund
L lichkeit3
Erhard Bolender 07562 912211 0172 7224145 |erhard.bolender@t-online.de Siraeinen
Gemeinden
Mitarbeiter/innen
Andreas Morlok (Stv.) 07562 93731 0157 57080220|a.morlok@t-online.de
Bau- und Umweltamt
- Dietmar Mergenthaler 07506 553 0171 7156186 |dietmarmgt@aol.com ;
| S Bibermanagement N
_E Peter Neisecke (Stv.) 0160 8193412 |p.neisecke@rv.de Stand:  April 2024 1'\_/'32?«320
- Anne Reischmann 08380 98232 0160 96834021|anne.reischmann@web.de Geosassten © andesant r Geforairur Landerickr
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